[image: image2.png]

粤建市函〔2019〕183号

广东省住房和城乡建设厅转发住房城乡建设部办公厅关于报送2018年工程勘察

设计统计报表的通知

各地级以上市住房城乡建设主管部门，各相关单位：

　　现将《住房城乡建设部办公厅关于报送2018年工程勘察设计统计报表的通知》（建办市函〔2018〕786号）转发给你们，请认真执行。为切实做好2018年工程勘察设计统计工作，结合本省实际，现就有关事项通知如下：

一、我厅委托省工程勘察设计行业协会组织开展全省工程勘察设计统计报表的有关工作。

二、凡2018年12月31日前在广东省商事登记并持有住房城乡建设主管部门核发的工程勘察资质、工程设计资质和工程设计施工一体化资质的企业，应在2019年3月10日前登录住房城乡建设部门户网站（www.mohurd.gov.cn—办事大厅—非行政许可信息报送—全国工程勘察设计统计报表管理信息系统—工程勘察设计企业登录入口）报送各项统计数据。企业的登录账号和密码均是组织机构代码，组织机构代码数字最后一位前面需加“-”。如企业忘记登录密码请将营业执照电子版发送到gdkcsjxh@sina.com，注明企业名称+找回密码，密码将以邮件回复。

三、各企业应按照建办市函〔2018〕786号文的附件要求，如实、准确、按时上报年报，并对上报各项数据的真实性、准确性负责。

四、各地级以上市住房城乡建设主管部门应督促本市工程勘察设计企业指定专人负责，认真学习《统计报表制度》，及时准确上报统计报表。对不按规定上报统计报表的企业，我厅将予以通报，并将其纳入动态监管对象。

　　五、在统计工作中遇到的填表问题，请与广东省工程勘察设计行业协会联系。“全国工程勘察设计统计报表管理信息系统”操作等相关技术问题请咨询北京建设信源资讯有限公司。

广东省工程勘察设计行业协会地址：广州市东风中路437号越秀城市广场南塔1603房。

联系人：肖建鸣 020-83602912，郭小涛 020-83234856。

系统操作技术支持电话：010-88018812、88018813、88018266、88018868。

附件：住房城乡建设部办公厅关于报送2018年工程勘察设

计统计报表的通知（建办市函〔2018〕786号）

[image: image1.png]

广东省住房和城乡建设厅

                      2019年1月21日

公开方式：主动公开